BENASSI

Agricoltura e Giardinaggio

TAVOLE PARTI DI RICAMBIO

DECESPUGLIATORE A RUOTE

Tav. 475
Tav. 476
Tav. 477
Tav.478

MDS555

GRUPPO STEGOLA - PROTEZIONE

GRUPPO MOTORE - TRASMISSIONE

GRUPPO RUOQTE - RIDUTTORE

GRUPPO DECALCO

Rev. 01 del 22/02/2023

A PARTIRE DA MATRICOLA NR. 74 2201 159455



TAV. 475 GRUPPO STEGOLA — PROTEZIONE MD555 BENASSI




Benassi 3.r.l

Pos. Cod. Ricamb_i Descrizione Quantita

001 0247500010 SCHERMO PROTEZIONE 50X45 MD555 NR 1

003 0247500030 ~ STAFFA DX SUPPORTO PROTEZIONE 3x200 ZNC NR 1

004 0247500040 ~ STAFFA SX SUPPORTO PROTEZIONE 3x200 ZNC NR 1

005 0240200280 " FILO R.c/MANET.ACC. G915 (c/Vite TTQST M6x65 ¢ Dado Cieco ~ NR 1

007 0230600042 'STEGOLA MD555 D22 R9005 NERA NR 1

010 0247500100 STEGOLA INFERIORE MD555 R9005 NERA NR 1

012 0247500120 FILO INNESTO AVANZAMENTO MDS55 C/L: Molla 652128T0 NR 1

013 0247500130 FILO INNESTO TENDITORE MANDRINO MD555 C/L: Molla ~ NR 1

014 0228610210 LEVA INNESTO TAGLIO RAL1003 GIALLO NR 1

016 0221900780 LEVA INNESTO AVANZAMENTO RAL3000 ROSSO NR 1

018 0200300120 DADO CIECO M6 CH10x12  UNIS721 ZNC NR 1

021 0247500210 VITE TTQST M6x60 UNI5732 (+dado) NR 2

023 0200100070  RONDELLA D8 UNI6592 DIN125A ZNC NR 4
024 0200100160  VITE TE M8x20 8.8 UNI5738 ZNC o NR 4
025 0200200090 DADO AUTOBL.M8 H8 BASSO UNI7474 ZNC NR 4

026 0200200080 RONDELLA IN GOMMA 8.5x22x3 NR 4
027 0200600490 RONDELLA PIANA D6x18x1,5 UNI6593 ZNC NR 8
028 0219800170 VITE T.B.L. COMBI M6x20 NR 4
029 0226200490 VITE TTQST M8x50 UNI5732  (+dado) NR 2
030 0200100380 VITE TE M8x16 UNI5739 ZN NR 3
031 0226260520  VOLANTINO TRILOBATO M8 /F NR 2

032 0201400640 * RONDELLA CONCAVA D21xForo d8 NERA CP050230 MR 2

033 0228600190 SUPPORTO REGISTRO FILO D22 ZN (AF100) AR 2

034 0221900480 VITE TCB M6x30 UNI7687-77 NR 2
035 0201000110 DADO AUTOBL.M6 h6 BASSO UNI7474 DING85 NR 6
036 0245400110 MORSETTO BLOCCAFILO D.5.5x9 C/VITE ZNC NR 1

037 0205300320 MORSETTO FERMAFILO VL 10 8x10 Foro d4 1AC00070 NR B
038 0239600610 INSERTO M6 FTT/L L17,5 LUNGO ACCIAIO NR 4
039 02 ~ VITE TE M6x18 UNI5739 NR 4

0223100500




TAV. 476 GRUPPO TRASMISSIONE — MANDRINO MD555 BENASSI




Benassi S.r.|

i_’os. Cod. Ricambi Descrizione Quantita

001 0247600010 CUSCINETTO 6302 2RS 15x42x13 (F150) NR 1

002 0247600020 DISTANZIALE TUBO H55 D25x2 ZNC 'NR )
003 0247600030 CUSCINETTO 6004-2RS1 20x42x12 (SKF/NKE) NR 1

004 0247600040 ALBERO MANDRINO MD555 D20x205 NR 1

005 0247600050 MANDRINO PORTA FILO MD555 ZNC NR 1

006 0247600060 FILO NYLON TONDO ROSSO D5x44 NR 2

007 0247600070 DISCO APPOGGIO MANDRINO MD555 ZNC ONR 1

008 0247600080 GUIDA CINGHIA A C 25x58x25x420 ZNC NR 1

009 0247600090 PULEGGIA MANDRINO D76.5 GOLA A71 MD555 NR 1

010 0233500440 SPINA ELASTICA 6x32 UNIG873 NR El
011 0247600110 SUPPORTO MANDRINO MD555 ZNC NR 1
012 0247600120 CINGHIA GATES POWERATED 6851 4L51 (XDV 48x510) NR 1

013 0247600130 DISTANZIALE TUBO H8 1/2" x 2.35 ZNC NR 1

014 0247600140 'PROTEZIONE INFERIORE 204x1.5 MD555 ZNC NR 1

015 0221300081 CINGHIA Z17 1/2 10x460 Li OPTIBELT VB NR 1

016 0201400890 LINGUETTA A DISCO 4x6,5x16 UB606 NR 1

017 0247600170 PULEGGIA MOTRICE D95/49 D22.2 MD555 NR 1

018 0247600180 DISTANZIALE H15 22.2x30 ZNC NR 1

019 0247600190 TELAIO MD555 RAL3000 ROSSO NR 1

020 0200100070 RONDELLA D8 UNI6592 DIN125AZNC NR 9
021 0200200090 DADO AUTOBL.M8 H8 BASSO UNI7474 ZNC NR 6
022 0222800250 RONDELLA D10x30 UNI6593-69 ) NR 1
023 0227100300 VITE TE 3/8-24 x 1" UNF (25.4mm) NR 1

024 0207800030 VITE TCEI M8x20 UNI5931 ZN AR 1

025 0240900620 VITE TCEI M8x40 UNI5931 ZN NR 4
026 0220100140 MOLLA A TAZZA D22x10,2 s1,2 NR 1

027 0247600270 VITE TSPEI M10x20 UNI5933 ZNC ) NR 1

030 0200100380 VITE TE M8x16 UNI5739 ZN NR 3
031 36102440 MOTORE HONDA GCV170 N2-EW-SD D22 VP Pz 1

032 0227100520 VITE AUTOF.TE 6,3x16 UNI6949 NR 4
033 97616500 KIT FILI D5X45 20PZ MD555 o NR 1

034 0230300070 DISTANZIALE H6xD224 LDPE FLANGIA/MOTORE COONR 1

035 0230800310 DISTANZIALE H3 D22.2x34 NR 2
037 TAPPO D10,5 PLASTICA NEUTRO NR 1

0231400640




TAV. 477 GRUPPO RIDUTTORE — RUOTE MD555 BENASSI




Benassi S.r.i

Pos. Cod. Ricam_bi Descrizione - Quantita
001 0247700010 STAFFA FISSA BANDELLA 3x20x505 ZNC NR 1
002 0247700020 BANDELLA IN GOMMA NERA 490x120x4 MD555 NR 1
003 0247700030 CARTER PROTEZ.ANTERIORE MD555 RAL1003 GIALLO ~ NR 1
004 0247700040 PREM. RUOTA 3.50-6 DX D26 c/CER+HF MD555 GRIGIO NR 1
0041 0247700041 PREM. RUOTA 3.50-6 SX D26 G/CER+HF MD555 GRIGIO NR Kl
006 0247700060 CUSCINETTO c/SUP. A FLANGIA SB204+PFL204 (d20) NR 2
007 0247700070 CORONA Z48 C/BUSSOLA MD555 ZNC NR 1
008 0219800072 SPINA ELASTICA 6x36 SPIROL DIN7344 P NR 1
009 0247700080 CATENA A RULLI 3/8'7/32" 60R c/giunz. (MD555) NR Kl
010 0201700920 SPINAELASTICA5x22UNI6S73 NR 1
012 0247700120 CUSCINETTO ¢/SUP. A FLANGIA SB201+PFL203 (d12) NR 2
013 0237300380 PIGNONE CATENA 29 d12 (FT530/533) NR 1
014 0227100160 PULEGGIA De123 forot2 NYLON (F170) NR 1
015 0201000070 SPINA ELASTICA 5x40 DIN1481 NR 1
016 0247700160 STAFFA RIDUTTORE 5x55x115 ZNC MR 1
017 0247700170 SEMOVENZA MONO. IXL 9/1 ALB.L206 MD555LEVA INNESTOa  NR ]
018 0247700180 ALBERO RUOTE D25x445 MD555 o NR 1
019 0247600030 CUSCINETTO 6004-2RS120x42x12 (SKFINKE)  NR 1
020 0247700200 DISTANZIALE H24,5 d10x20 ZNC NR 5
021 0247700230 PIASTRA TENDICINGHIA MDs55 ZNC NR 1
022 0212100060 CUSCINETTO 6000-2RS 10x26x8 NR 1
023 0247700230 DISTANZIALE h9 D10X40 ZNC NR 1
024 0226210800 MOLLA D12x67 TENDICINGHIA '99 ZN NR 1
025 0200600540 SEEGER E-20 UNI7435 NR 2
026 0200100160 VITE TE M8x20 8.8 UNI5739 ZNC NR 4
028 0200100070 RONDELLA D8 UNI6592 DIN125A ZNC NR 1
029 0200200090 DADO AUTOBL.M8 H8 BASSO UNI7474 ZNC NR 4
031 0202600220 VITE TE M6x20 UNI5739 ZNB NR 4
033 0200100720 RONDELLA BIS. D6 UNI6592 ZNC (D12x1.5) NR 4
034 0201000110 DADO AUTOBL.M6 h6 BASSO UNI7474 DIN985 NR 2
035 0227500390 VITE TE M6x30 UNI5739 ZNC . - NR 2
037 0200200090 DADO AUTOBL.M8 H8 BASSO UNI7474 ZNC NR 1
038 0232920320 " VITE TCEI M8x16 UNI5931 NR o
039 0200100070 RONDELLA D8 UNI6592 DIN125A ZNC NR 1
040 0200100380 VITE TE M8x16 UNI5739 ZN ) . NR 1
041 0201400480 VITE TE M5x20 UNI5739 ZNC NR 8
042 0201600020 RONDELLA BIS. D5 UNI6532 ZNC NR 8
043 0201400300 DADO AUTOBL.M5 h6,5 UNI7473 NR 6
044 0200100380 VITE TE M8x16 UNI5739 ZN NR 1
045 0201100520 DADO AUTOBL. M10 h10 U7474 D985 ZN NR 2
046 0247700460 VITE TSEI M10x45 UNI5333 ZN AR 2
047 0222800250 RONDELLA D10x30 UNI6593-69 NR 1
048 0247700480 SPESSORE 20 x 28 X 0,5 - NR 1
049 0200600150 VITE TE M10x35 UNIS739 ZN " NR 1
050 0201100340 RONDELLA D10 UNI6532 ZNC NR 1
051 0222200580 PROTEZ.MOZZO RUOTA D108xH69 ABS NERO NR 2
052 0226211000 RUOTA LIBERA AD ASTUCCIO HF2016 (20x26 H16) NR 4
053 0206100090 GRANO M6x12 TCE PUNTA CILINDR. UNI5925 NR 1
054 0227100330 PULEGGIA TENDICINGHIA D43x24 ZNC F170/FT530 NR 2
VITE TCB M6X20 UNI7687 DIN7985 NR 4

055 0222200570



TAV.478 GRUPPO DECALCO MD555 BENASSI

I~




Benassi S.r.i

COJ. Ricambi Descrizione

Pos. - -
001 33413730 DECALCO "!" LEGGERE USO E MANUTENZ.

002 0221900140 DECALCO "BENASSI" VERDE 177x40

003 0201100780 DECALCO "DANGER " -
004 33417420  DECALCO "PERICOLO LANCIO OGG.DIST.SICUR"
005 0247800050  DECALCO "MD 555"

006 0201100790 DECALCO "MADE IN ITALY "

007 33417520 DECALCO "INNESTO AVANZAM./ENGAGE DRIVE"
008 33417040 DECALCO"STOP" )
009

33418000 DECALCO "CE" MATRICOLA + DAT! BENASSI (Stampa Interna NR

Quantita
NR
NR
NR
NR
" NR
NR
NR

NR

—_ || - -

N T e Y



BENASSI srl

VIA LAMPEDUSA, 1

40017 San Giovanni in Persiceto - Fraz. S.M. DECIMA (BO) Italia
tel 051 820511 fax 051 6826164

www.benassi.eu

E.mail: benassi@benassispa.it



